Réservoirs de stockage à simple paroi
Les dimensions peuvent varier de +/- 1% dans certains cas.
Ces réservoirs de stockage à simple paroi peuvent être utilisés pour le
stockage de différentes matières. Ils sont très économiques et constituent
une bonne alternative lorsque l’utilisation de réservoirs de stockage à
double paroi  n’est pas nécessaire.
La technologie moderne de rotomoulage, appliquée lors de la production,
assure une résistance élevée contre les coups mécaniques et les rayons UV.

H SERIE
R SERIE
6
S P É C I F I C A T I O N S  T E C H N I Q U E S
 Ouverture d’accès pour inspection 4’’.
 Raccordement aspiration 2’’.
 Raccordement purge 1 ½’’.
 Raccordement niveau 1 ½’’.
 Raccordement remplissage 2’’.
 Raccordement réserve 1 ½’’.
 Garanti 5 ans.
Type
Dimensions [m]
Longueur x largeur x hauteur
Contenance [L]
BHP00200DG 0,76 x 0,76 x 1,25 200
BHP00600DG 1,44 x 0,85 x 1,25 600
BHP01000DG 2,22 x 0,76 x 1,50 1000
BHP01200DG 1,90 x 1,24 x 1,37 1200
BHP02500DG 2,46 x 1,46 x 1,55 2500
BVP03500DG 2,20 diamètre x 1,93 3500
BVP05000DG 2,23 diamètre x 2,34 5000
BVP09000DG 2,45 diamètre x 2,95 9000
Réservoirs de stockage à double paroi

La pompe enregistre toutes les données des utilisateurs. Avec cette clé
magnétique, les données du réservoir de la pompe sont stockées sur un
ordinateur (USB).
Les données sont traitées avec le logiciel fourni (compatible avec les
logiciels Microsoft).
Vous pouvez ainsi gérer votre réservoir privé de façon optimale !
Fu
el
M
aster® 9000
Fu
elM
aster® 9000 NOUVEAU!
BFM03500DGBFM02500DGBFM01200DG BFM05000DG BFM09000DG
Code Produit Réservoir Contenance [L] Longueur [m] Largeur [m] Hauteur [m]
BFM01200DG/AF FM 1200 1200 1,90 1,24 1,77
BFM02500DG/* FM 2500 2500 2,46 1,46 1,85
BFM03500DG/* FM 3500 3500 2,85 2,20 1,96
BFM03500DG/ MU FM 3500 3500 2,85 2,20 1,96
BFM05000DG/* FM 5000 5000 2,85 2,23 2,34
BFM05000DG/ MU FM 5000 5000 2,85 2,23 2,34
BFM09000DG/* FM 9000 9000 3,25 2,45 2,95
BFM09000DG/ MU FM 9000 9000 3,25 2,45 2,95
Les dimensions peuvent varier de +/- 1% dans certains cas.
* La dernière partie du code dépend des éléments de produits:
AF – débitmètre analogique, DF - débitmètre numérique, MU - MultiUser.

 Ligne de remplissage 2” inoxydable avec raccordement de
remplissage avec clapet à boulet à commande manuelle dans
l’armoire de distribution.
 Isolation du réservoir interne avec des tapis d’isolation sur le fond.
Protection contre la chaleur et le froid.
 Chauffage dans le boitier de pompe BlueMaster® avec thermostat
à réglage fixe.
 Ventilateur pour le refroidissement du réservoir et le logement.
 Armoire de commande selon standard VDE.
 Capteur détecteur de fuite.
1 6
Type Contenance [L]
Dimensions [m]
Longueeur x Largeeurr x Hauteeur
Bluemaster® installation verticale
BBM09000 9000 3,25 x 2,45 x 2,95
BBM05000 5000 2,85  x 2,23 x 2,34
BMV 5000 big 5000 2,88 x 2,23 x 2,38
BBM03500 3500 2,85 x 2,20 x 1,96
Bluemaster® installation horizontale
BBM02500 2500 2,46 x 1,46 x 1,85
BBM01200 1300 1,90 x 1,24 x 1,77
Les dimensions peuvent varier de +/- 1% dans certains cas.
B
lu

E Q U I P E M E N T  S T A N D A R D
 Distributeur avec un compteur de carburant
à double fonction et une pompe:
- Débit maximum de 60 litres/min
- Alimentation en 230V ou en 12V ou en 24V
 Débitmètre analogique avec un affi cheur à deux
fonctions et la possibilité de calibrage
 Tuyau de 4 m, pistolet automatique avec vanne d’arrêt
 Jauge
 Boîte qui protége le distributeur contre l’accès par
des personnes non autorisées et aussi des mauvaises
conditions atmosphériques
2 1
Réservoirs de stockage pour bio carburants
Symbole Capacité [ L ] Longueur [m] Largeur [m] Hauteur [m]
BBT01200GN/DF 1200 1,90 1,22 1,85
BBT02500GN/DF 2500 2,46 1,46 1,85
BBT03500GN/DF 3500 2,80 2,18 1,94
BBT05000GN/DF 5000 2,70 2,23 2,38
BBT09000GN/DF 9000 3,28 2,48 2,95
Les dimensions des produits peuvent varier de +/- 1%.
10 ans de garantie sur le réservoir, 2 ans de garantie sur l’équipement.
La garantie s’applique uniquement aux produits utilisés conformément aux spécifi  cations du fabricant.
E Q U I P E M E N T

qui permet de conserver un environnement propre autour du réservoir.
2 3
S U B S T A N C E S  C H I M I Q U E S
Réservoirs de substances chimiques
Les réservoirs plastiques sont de plus en plus utilisés pour le stockage de substances
chimiques.
Le plastique possède une propriété avantageuse de transformation par rapport aux
réservoirs en acier inoxydable. Titan Eko peut vous offrir de façon rapide et efficace une
gamme standard de réservoirs pour substances chimiques et des options. Avec cette
gamme standard, chaque entreprise peut satisfaire à ses besoins de stockage.
Le résultat de ce procédé « rotoform » est un ensemble solide avec une résistance optimale
aux substances chimiques. Les réservoirs sont également parfaits et homogènes. Nous vous
demandons d’ajouter une fiche technique du produit à stocker avec votre demande pour
des cuves chimiques.
Code Contenance [L]     Longueur  [m] Largeur [m] Hauteur [m]
BCH02500OR 2500 2,46 1,46 1,85
BCH03500OR 3500 2,85 2,20 1,96
BCH05000OR 5000 2,85 2,23 2,34
BCH09000OR 9000 3,25 2,45 2,95
Les dimensions peuvent varier de +/- 1% dans certains cas.
NOUVEAU !
R É S E R V O I R  S T A N D A R D
P O U R  S U B S T A N C E S  C H I M I Q U E S

 Conforme à la norme de fabrication
ISO 9001:2000 FM 57348
*   les dimensions peuvent varier de +/- 1%
** liste complète des substances sur demande
Code produit
Capacité*
[ L ]
Longueur*
[m]
Largeur*
[m]
Hauteur*
[m]
Charge maximale*
[ t ]
SDP01050OR 1050 1,89 1,33 0,67 2
2 7
PA L E T T E  D E  R É T E N T I O N
Les palettes de rétention préviennent le risque de déversement des substances
chimiques pendant la vidange ou le remplissage des fûts.
Palette de rétention pour fûts
Palette pour un fût Palette pour deux fûts Palette pour quatre fûts
Le plancher de travail est une sorte de palettes adaptées pour être raccordées et
former ainsi des surfaces de travail plus grandes à l’aide de raccords spéciaux.
Couvercles pour fûts
une protection complémentaire
non seulement pour les fûts
mais aussi pour les substances
stockées.
Rampe
une solution pour transporter
le fût sur la palette.
Code produit Désignation Volume [ L ] Longueur [m] Largeur [m] Hauteur [m]
SDP00055OR/1D Palette pour un fût 55 0,77 0,77 0,14
SDP00240OR/2D Palette pour deux fûts 240 1,40 0,76 0,38
SDP00240OR/4D Palette pour quatre fûts 240 1,40 1,40 0,25
SDW00112OR/2D Plancher de travail pour 2 fûts 112 1,41 0,76 0,14
SDW00215OR/4D Plancher de travail pour 4 fûts 215 1,41 1,41 0,14
SDC00001OR Couvercle pour fût - Diamètre intérieur 0,57 0,07
SDR00001BK Rampe - 0,70 0,85 0,17

2 9
H U I L E  U S A G É E
3 0
La Cuve de récupération d’huile usagée
La solution idéale pour  récupérer l’huile usagée. Idéal pour les garages, les parcs de
conteneurs, les parcs de recyclage et les industries qui veulent stocker leurs huiles usagées
de façon économique et efficace. La construction moderne à double paroi et à capteur
d’huile sans fil constitue une excellente protection contre les fuites d’huile et l’arrêt complet
protège le réservoir de stockage contre les débordements. Cela garantit ainsi une sécurité
complète de l’exploitation du produit.
Les réservoirs sont équipés d’un entonnoir spécial fermable avec filtre de remplissage qui
facilite le versement et rend presque impossible les écoulements accidentels.
Entonnoir fermable.
Les dimensions peuvent varier de +/- 1% dans certains cas.
Code Produit Réservoir  Contenance [L] Longueur [m] Largeur [m] Hauteur [m]
BWO00200DG WOT 200 200 l 0,76 0,76 1,25
BWO00600DG WOT 600 600 l 1,44 0,85 1,30
BWO01000DG WOT 1000 1000 l 2,20 0,73 1,55
BWO01300DG WOT 1300 1200 l 1,90 1,24 1,45
BWO02500DG WOT 2500 2500 l 2,46 1,46 1,60
200 l 600 l 1200 l 2500 l1000 l
I N F O R M A T I O N  S U P P L É M E N T A I R E
 Capacité d’écoulement de 110% du réservoir
interne.

3 6
Bacs à sable et à sel
Les bacs à sable et à sel  sont appropriés pour conserver le sable, le sel et d’autres grains
absorbants/flocons. Ils sont fréquemment utilisés dans des lieux comme des emplacements
publics, des arrêts de bus, des gares ou des places de stationnement, …
De plus, ils peuvent naturellement stocker d’autres choses, comme des jouets d’enfants des
articles de jardin, du compost, des déchets, …
Ils sont fabriqués en polyéthylène de qualité supérieure, ce qui les protège des rayons du
soleil (inoxydable et absence de décoloration). Ils sont également disponibles dans d’autres
couleurs. Leur forme permet d’éviter la stagnation d’eau de pluie.
Vous bénéficiez d’une garantie de 5 ans sur ces bacs à sable et à sel.
300 kg150 kg50 kg 100 kg
Les dimensions peuvent varier de +/- 1% dans certains cas.
* La dernière partie du code indique la couleur du produit – YE -jaune, RE -rouge, GN -vert, BU -bleu.
Code produit Type Contenance [Kg] Longueur [m] Largeur [m] Hauteur [m]
SGB00050* GB 50 50 0,60 0,57 0,50
SGB00100* GB 100 100 0,72 0,69 0,60
SGB00150* GB 150 150 0,87 0,76 0,81
SGB00300* GB 300 300 1,09 0,95 1,01
3 7
Code produit Contenance [L] Longueur [m]   Largeur [m] Hauteur [m]
STB00250BK 250 1,00 0,56 0,59
Serrures en acier qui permettent